СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

д. Высоково

16.12.2019

О внесении изменений дополнении в решение Совета
депутатов сельского поселения Высоково № 59 от
07.10.2014 года «Об утверждении Правил
землепользования и застройки сельского поселения
Высоково Рамешковского района Тверской области» в
редакции решения Совета депутатов сельского поселения
Высоково №128 от 24.12.2015 и от 20.08.2018 №245 путем
изложения его в новой редакции

№58

В соответствии со ст.ст.14; 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.ст.8; 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом сельского поселения Высоково, Совет
депутатов сельского поселения Высоково

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения
Высоково № 59 от 07.10.2014 года «Об утверждении Правил землепользования и
застройки сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области» в
редакции решения Совета депутатов сельского поселения Высоково №128 от 24.12.2015
и от 20.08.2018 №245 путем изложения его в новой редакции.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с п. 10 ст.39 Устава муниципального
образования сельское поселение Высоково Рамешковского района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

тения Высокбйрл /^ СЩ^2Г~ ~~-\ //
Зовет депутатов

(сельского поселения]
Ьысоково

/

Глава сельского Е.В. Смородов